АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2017г

              №5
Об утверждении Перечня
муниципальных услуг,

предоставляемых Администрацией

Вяткинского сельсовета
Усть-Пристанского района

Алтайского края

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010г №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  Постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Вяткинского сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края (приложение).

2.      Постановление администрации Вяткинского сельсовета от 15.08.2013г №17  «Об утверждении реестра муниципальных услуг администрации Вяткинского сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края» и от 28.03.2016г №7«Об утверждении реестра муниципальных услуг администрации Вяткинского сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края» отменить
3.   Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Вяткинского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета

С.Н.Ведешов

Приложение №1

к постановлению Администрации

Вяткинского сельсовета

От 29 мая 2017 года № 5

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией Вяткинского сельсовета

1. Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ;

2. Выдача разрешений на снос и пересадку зеленых насаждений;

3. Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности предназначенных для сдачи в аренду;

4. Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине;

5. Установление, прекращение, приостановление, возобновление, расчет, перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности;

6. Предоставление выписки из реестра объектов муниципальной собственности;

7. Выдача выписки из похозяйственной книги;

     8. Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого                                                 имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства